
1/4 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 
& 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΑΔΑ Β1 
--- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Δ. Αβραντίνης (Α/θμια) 

 Π. Πασχάλης (ΕΥΕΕΔ) 
Τηλέφωνο : 210-344 3327 (Α/θμια) 

  210- 344 3322 (ΕΥΕΕΔ) 
Fax : 210 344 2582 (Α/θμια) 

    Βαθμός Ασφαλείας : 
   Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

Μαρούσι,  9  Μαρτίου  2015 

 
 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
38412/Ε1 

 

   
 
 

   
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
 

ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 40 αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ08-
Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ16.01-Μουσικής, ΠΕ19&20-
Πληροφορικής και ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Στήριξη 
των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα – ΑΠ 1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. 
«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015.  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 13 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της 

Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α΄/20.11.2003) «Ρύθμιση 

εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις θεμάτων 

όλων των εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της 

Ελλάδας και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της 

οικογένειας και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α΄13.07.2006) «Οργάνωση και 

λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» και  του 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 68ΥΒ465ΦΘ3-ΤΤΘ



2/4 

άρθρου 27 του ιδίου νόμου, όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 22 του 

Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/Α΄/08.06.2007). 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις». 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 59 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) «Θεσμικό πλαίσιο 

των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση 

του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 2 & 3 του Ν.4316/2014 (ΦΕΚ 270/Α΄/24.12.2014) «Ίδρυση 

παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση περιγεννητικής φροντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας 

Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 

12. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστικής Απόφασης 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις 

ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 

όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21/Α΄/27.01.2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

14. Την αριθ. Υ100/20-2-2015 (ΦΕΚ 299/Β΄/27.2.2015) Απόφαση του Πρωθυπουργού με θέμα 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 

Αναστάσιο Κουράκη». 

15. Τις με αριθμό πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 16544/28-8-2014, 17062/09-09-2014 και 17063/09-9-2014 

Αποφάσεις Ένταξης των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 

Πρόγραμμα - ΑΠ1», «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - 

ΑΠ2» και «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ3» 

αντίστοιχα, στο ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Bίου Μάθηση» και τροποποιήσεις αυτών. 

16. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

17. Τις αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.10/228/31609/29.12.2014 

εγκριτικές αποφάσεις της επιτροπής του άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 

288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

18. Τη με αριθ. 8633/22.09.2014 (ΑΔΑ: 7ΓΨ39-ΤΚΖ) απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: Χρήση των 

ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

όλων των κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2014-2015 στο πλαίσιο των Πράξεων: «Στήριξη 

των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα», «Υποστήριξη Ολοήμερων 

Σχολείων (Β), «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ στα 

δημοτικά σχολεία», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών 

με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, «Ζώνες 

Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας - ΑΠ2», «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης 

μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της 

ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού 

Εκπαιδευτικού Υλικού» στο πλαίσιο των ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ 3,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση». 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη 13 εκπαιδευτικών πλήρους και 3 μειωμένου ωραρίου του κλάδου ΠΕ06-

Αγγλικής Γλώσσας, 3 εκπαιδευτικών πλήρους και 1 μειωμένου ωραρίου του κλάδου ΠΕ08-

Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, 5 εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου του κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, 

3 εκπαιδευτικών πλήρους και 4 μειωμένου ωραρίου του κλάδου ΠΕ16.01-Μουσικής, 3 

εκπαιδευτικών πλήρους και 3 μειωμένου ωραρίου του κλάδου ΠΕ19&20-Πληροφορικής και 2 

εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου του κλάδου ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών ως προσωρινών 

ΑΔΑ: 68ΥΒ465ΦΘ3-ΤΤΘ



3/4 

αναπληρωτών μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2014-2015 στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων 

«Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ3» του 

Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013, όπως φαίνονται στους παρακάτω 

πίνακες. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

αποκλειστικά και μόνον στα Δημοτικά Σχολεία με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 

Πρόγραμμα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε 

κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους για 

το οποίο προσλαμβάνονται (2014-2015). 

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες και μειωμένο ωράριο διδασκαλίας, βάσει 

των ισχυουσών διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται 

παρουσιολόγια για τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με 

ευθύνη των Διευθυντών/Προϊσταμένων.  

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 9 έως και 

την Τρίτη 10 Μαρτίου 2015. 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΥΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3 35,345 Β΄ Θεσσαλονίκης 
2 ΑΝΔΡΕΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 370 33,833 Α΄ Ανατ. Αττικής 
3 ΤΣΙΟΜΠΙΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΟΧΙ Β 491 30,235 Γ΄ Αθηνών 
4 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 494 30,135 Γ΄ Αθηνών 
5 ΠΑΡΛΑΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 1133 16,26 Ηράκλειο 
6 ΜΑΝΑΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1162 15,531 Ηράκλειο 
7 ΛΙΟΥΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1412 10,44 Κέρκυρα 
8 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1414 10,4 Δωδεκάνησα 
9 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1421 10,28 Δωδεκάνησα 

10 ΜΠΕΚΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1423 10,216 Εύβοια 
11 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1426 10,09 Ρέθυμνο 
12 ΧΑΤΙΠ ΦΥΛΙΖ ΙΜΠΡΑΗΜ ΟΧΙ Β 1434 9,939 Ρέθυμνο 
13 ΔΟΡΓΙΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 1436 9,89 Χανιά 

14 ΛΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 1577 7,1 
Κυκλάδες - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 ΚΑΡΑΝΑΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1582 6,98 
Δωδεκάνησα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16 ΓΡΕΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1591 6,78 
Δωδεκάνησα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 421 0 Ιωαννίνων 
2 ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 508 0 Δράμα 
3 ΡΑΝΤΟ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΣΤΑΚΗ ΟΧΙ Γ 531 0 Ιωαννίνων 

4 ΚΟΖΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 572 0 
Ηλεία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 68ΥΒ465ΦΘ3-ΤΤΘ



4/4 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΒΑΚΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 217 51,093 Αιτωλοακαρνανία 
2 ΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 350 43,563 Γ΄ Αθηνών 
3 ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 359 43,267 Δυτ. Αττικής 
4 ΜΗΤΣΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 360 43,267 Δωδεκάνησα 
5 ΦΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 462 39,616 Βοιωτία 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ16.01 – ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 276 11,9 Α΄ Θεσσαλονίκης 
2 ΜΑΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 450 2,94 Α΄ Πειραιά 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 144 0 
Ηλεία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΧΙ Γ 195 0 Φθιώτιδα 

5 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 361 0 
Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 
ΒΑΡΒΕΡΑΚΗ-
ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 426 0 

Β΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 ΛΑΣΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 445 0 
Αρτα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

 

ΚΛΑΔΟΙ ΠΕ19-20 – ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 52 28,605 Καρδίτσα 
2 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 310 10,48 Δράμα 

3 ΜΠΑΛΕΤΑΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 420 3,26 
Ξάνθη - Μειωμένου 
Ωραρίου 

4 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 424 3,009 Ροδόπη 

5 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 556 20,601 
Εβρος - Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 ΚΛΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 641 15,804 
Κυκλάδες - Μειωμένου 
Ωραρίου 

 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΤΕΦΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 393 0 Πρέβεζα - Μειωμένου Ωραρίου 
2 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 484 0 Ιωαννίνων - Μειωμένου Ωραρίου 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αναπλ. Υπουργού κ. Κουράκη 
3. Διεύθυνση Διοίκησης Προσ/κού Α/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Α΄ 
4. Διεύθυνση Διοίκησης Προσ/κού Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Α΄ 
5. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
 

ΑΔΑ: 68ΥΒ465ΦΘ3-ΤΤΘ


		2015-03-09T15:04:40+0200
	Athens




